
年度 月份 項目 收入  支出 結餘 備註

469,901 前年度結餘

109 1 捐款 7,000 476,901 本校教職員工

2 捐款 11,000 487,901 本校教職員工

3 捐款 9,000 496,901 本校教職員工

4 捐款 1,000 497,901 車床天地

4 捐款 23,430 521,331 校園遺失金

4 捐款 9,000 530,331 本校教職員工

5 捐款 2,225 532,556 會計師調整-捐贈收入

5 捐款 3,000 535,556 涂美岑

5 捐款 9,000 544,556 本校教職員工

6 捐款 4,200 548,756 柏罕科技企業有限公司

6 補助金 60,000 488,756 教育關懷計畫-學習補助、職涯及文化補助

6 利息 382 489,138

6 捐款 3,000 492,138 涂美岑

6 捐款 9,000 501,138 本校教職員工

7 捐款 9,000 510,138 本校教職員工

7 捐款 10,000 520,138 柏罕科技企業有限公司

8 補助金 1,000 519,138 教育關懷計畫-專業證照

8 捐款 2,000 521,138 本校教職員工

9 捐款 2,000 523,138 本校教職員工

10 捐款 1,171 524,309 校園遺失金

10 捐款 2,000 526,309 本校教職員工

11 捐款 10,000 536,309 耕華文具有限公司

11 捐款 2,000 538,309 本校教職員工

11 捐款 7,000 545,309 鑫橙科技有限公司

12 捐款 6,000 551,309 堯舜設計有限公司

12 捐款 10,000 561,309 校友會

12 捐款 20,000 581,309 陳冠如

12 利息 210 581,519

東方設計大學  教育關懷計畫(含高教深耕計畫附錄)  專帳收支明細表

前年度結餘



12 捐款 10,000 591,519 陳志忠

12 捐款 2,000 593,519 本校教職員工

184,618 61,000 含：校外募款84,200

110 1 捐款 500 594,019 本校教職員工

2 捐款 2,194 596,213 校園遺失金

2 捐款 500 596,713 本校教職員工

3 捐款 10,000 606,713 柏罕科技企業有限公司

年度結算
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